
ZARZĄDZENIE NR 261/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jaraczewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), § 1 ust.1 i ust.2 uchwały nr X/54/2019 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
27 września 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jaraczewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2019 r. poz. 8495 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaraczewie powołanego Zarządzeniem Nr 98/2012 Wójta 
Gminy Jaraczewo z dnia 23 maja 2012 r. zwanego dalej ,,Zespołem’’ odwołuje się Panią Marię Jakrzewską 
Pełnomocnika Wójta ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 2. Powołuje się do Zespołu Pana Dawida Wyremblewskiego Pełnomocnika Burmistrza 
ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jaraczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF83AC4-CCF4-44FA-940F-2BAB0621E117. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO ZARZADZENIA Nr 261/2021  

BURMISTRZA MASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 27 października 2021 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowego członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jaraczewie 

Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaraczewie został powołany Zarządzeniem Nr 98/2012 Wójta Gminy 
Jaraczewo z dnia 23 maja 2012 r., Zarządzeniem Nr 219/2013 Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 24 października 
2013 r. i Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 01 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaraczewie, na mocy porozumień zawartych pomiędzy Wójtem 
Gminy Jaraczewo a instytucjami oddelegowujących swoich przedstawicieli do pracy w Zespole 
Interdyscyplinarnym. 

Pani Maria Jakrzewska Zarządzeniem nr 237/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
29 lipca 2021 r. została odwołana z funkcji Pełnomocnika Wójta ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 
z dniem 31 lipca 2021r. 

Od dnia 1 sierpnia 2021 r. obowiązki Pełnomocnika Burmistrza ds. rozwiązywania problemów 
alkoholowych pełni Pan Dawid Wyremblewski, który został powołany do składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Zarządzeniem Nr 237/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 
z dnia 29 lipca 2021 r. 

W tym stanie rzeczy proponuję dokonanie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Jaraczewie 
poprzez odwołanie ze składu ,,Zespołu’’ Pani Marii Jakrzewskiej i powołanie Pana Dawida Wyremblewskiego 
Pełnomocnika Burmistrza ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia uważam za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF83AC4-CCF4-44FA-940F-2BAB0621E117. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

